
Zápis z jednání hodnoticí komise interní soutěže  

Podpora kvality na UTB ve Zlíně IGA-K-ZK 

Datum, čas: 18. 11. 2021, v 16 hod. 

Místo konání: 423/U13 

Přítomni: doc. Ing. Adriana Knápková, Ing. Lubomír Beníček, Ph.D., Ing. David Vychytil 

 

1. Přítomní byli seznámeni s programem jednání a metodikou hodnocení návrhů projektů 

 

2. Posouzení formálních náležitostí projektových žádostí dle zadávací dokumentace 

Do interní soutěže IGA-K-ZK byly přihlášeny celkem 4 projekty, které byly posouzeny z pohledu 

formálních náležitostí – podání projektu v termínu, zaevidování projektu do 31. 10. 2021 v aplikaci 

OBD/GaP, splnění podmínek, které vyplývají ze Zadávací dokumentace IGA Podpora kvality na UTB ve 

Zlíně (IGA-K) a Vyhlášení IGA-K-ZK www.utb.cz/veda-a-vyzkum/projekty/interni-projekty/podpora-

kvality-na-utb-ve-zline-iga-k/ 

3. Hodnocení dle schválených kritérií (individuálně) 

Byly detailně projednány parametry všech podaných projektů a posouzeny dle hodnoticích kritérií 

uvedených v zadávací dokumentaci. K přijetí byly navrženy všechny projekty, které získaly více než 50 

bodů (maximum bylo 100 bodů). 

Komise doporučila k přijetí tyto projekty za předpokladu splnění dalších uvedených podmínek: 

• IGA – FT – 001 – RNDr. Iva Čermáková, Ph. D.  – Polytechnické vzdělávání, požadovaná 

celková částka 588 tis. Kč 

Doporučení komise: Na základě výše disponibilních prostředků komise doporučuje snížení celkové 

částky projektu na 357 tis. Kč. 

• IGA – FaME – 002 – Ing. Lubor Homolka, Ph. D. – SMART přístup ke vzdělávání – digitální 

ekonomika, požadovaná celková částka 999 tis. Kč 

Doporučení komise: Projekt je nutné více konkretizovat, doplnit větší propojení aktivit s praxí. Na 

základě výše disponibilních prostředků komise doporučuje snížení celkové částky projektu na 715 tis. 

Kč. 

• IGA – FMK – 003 – Mgr. Eliška Káčerková – Podpora studentské odborné činnosti v oblasti 

kreativních průmyslů, požadovaná celková částka 290 tis. Kč  

Doporučení komise: Komise doporučila se zaměřit výhradně na oblast cíle č. 1 Podpora a motivace 

liniových manažerů interdisciplinárních projektů v rámci předmětu Komunikační agentura (KOMAG) a 

Neziskové projekty (PRON). Na základě výše disponibilních prostředků komise doporučuje snížení 

celkové částky projektu na 180 tis. Kč. 

 

 

http://www.utb.cz/veda-a-vyzkum/projekty/interni-projekty/podpora-kvality-na-utb-ve-zline-iga-k/
http://www.utb.cz/veda-a-vyzkum/projekty/interni-projekty/podpora-kvality-na-utb-ve-zline-iga-k/


• IGA – FAI – 004 – doc. Mgr. Milan Adámek, Ph.D. – Podpora inteligentních, bezpečných a 

úsporných elektronických systémů, požadovaná celková částka 960 tis. Kč 

Doporučení komise: Komise doporučila změnu struktury nákladů ve prospěch větší podpory 

vyučujících předmětu zaměřeného na technologii blockchainu, upravit finanční ocenění nejlepších 

kvalifikačních prací výhradně zaměřených do oblasti související s technologií blockchainu (disertační 

práce – 2x 60 tis. Kč, BP a DP celkem 100 tis. Kč). Na základě výše disponibilních prostředků komise 

doporučuje ponechat celkovou částku projektu na 960 tis. Kč. 

 

Níže je uveden souhrn požadovaných a schválených finančních prostředků: 

 

 

Termín pro dodání upravených návrhů projektů: 5. 12. 2021 

Počátek řešení projektů: 1. 12. 2021 

 

Ve Zlíně dne 18. 11. 2021 

Zapsala: doc. Ing. Adriana Knápková, v. r. 

Verifikovali: Ing. Lubomír Beníček, Ph.D., v. r. 

                       Ing. David Vychytil, v. r. 

ZK
Spolu-

účast
Celkem ZK

Spolu-

účast
Celkem

FT - 001
RNDr. Iva 

Čermáková, Ph.D.

Podpora zájmu o polytechnické 

vzdělávání ve Zlínském regionu
412 176 588 250 107 357

FaME - 002
Ing. Lubor 

Homolka, Ph.D.

SMART přístup ve vzdělávání 

studentů FaME
699 300 999 500 215 715

FMK - 003
Mgr. Eliška 

Káčerková

Podpora studentské odborné činnosti 

v oblasti kreativních průmyslů
203 87 290 126 54 180

FAI - 004
doc. Ing. Milan 

Adámek, Ph.D.

Podpora inteligentních, bezpečných a 

úsporných elektronických systémů
672 288 960 672 288 960

CELKEM 1 986 851 2 837 1 548 664 2 212

Celkem požadováno                

(v tis. Kč)

Celkem schváleno                                   

k financování (v tis. Kč)
Součást Řešitel Název projektu


